
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/209/09 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 listopada 2009 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2010 rok. 

Na podstawie § 36 ust. 4 i 5 Statutu Powiatu Bielskiego ustalonego uchwałą  
Nr XXVII/195/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 czerwca 2009 roku  
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 149, poz. 1629), w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  
poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
na 2010 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Adam Miron Łęczycki  



 
 

Załącznik  
do uchwały Nr XXXI/209/09 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  
z dnia 30 listopada 2009 r.  

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2010 rok 
 
 
I PÓŁROCZE:  
1. Centrum Kształcenia Praktycznego w Bielsku Podlaskim  

Zakres kontroli: 
1) Kontrola działalności Centrum Kształcenia Praktycznego w Bielsku Podlaskim 

(czas trwania kontroli: nie dłużej niż 3 dni) 
 
2. Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim  

Zakres kontroli: 
1) Analiza Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za rok 

2009.  
(czas trwania kontroli: nie dłużej niż 3 dni) 

 
 
II PÓŁROCZE:  
1. Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim  

Zakres kontroli: 
1) Analiza funkcjonowania Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku 

Podlaskim 
(czas trwania kontroli: nie dłużej niż 3 dni) 

 
 
 

Ponadto Komisja Rewizyjna wykonywać będzie dodatkowe kontrole doraźne zlecone 
przez Radę Powiatu, wynikające z bieżącej działalności Rady, Starostwa Powiatowego oraz 
jednostek organizacyjnych Powiatu.  
 


